
Openbare kennisgeving – Besluit tot centrale stemopneming Tweede 

Kamerverkiezing 2025 en Gemeenteraadsverkiezing 2026 

Het college van de Gemeente Leiderdorp, 

Gelet op de Wet nieuwe procedure vaststelling verkiezingsuitslagen en artikel N 1 van de Kieswet; 

Besluit: 

voor de stemming bij de verkiezing van de leden van de Tweede Kamer der Staten-Generaal op 

woensdag 29 oktober 2025, en bij de verkiezing van de leden van de Gemeenteraad op woensdag 18 

maart 2026 in de gemeente Leiderdorp, over te gaan tot centrale stemopneming. 

Het Gemeentelijk Stembureau (GSB) houdt op respectievelijk 30 oktober 2025 en 19 maart 2026 zitting 

in het gemeentehuis van Leiderdorp, Willem-Alexanderlaan 1, 2351 DZ Leiderdorp. 

Inwerkingtreding en duur 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Gemeenteblad en vervalt op de dag na die 

waarop de uitslag van de stemming van de leden van de Gemeenteraad onherroepelijk is geworden. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Leiderdorp, gehouden op 8 juli 2025. 

Het college van Leiderdorp, 

de burgemeester, T.C.M. Struik 

de secretaris, D.S. Schrijver 

Nr. 388929 

GEMEENTEBLAD 10 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp 

Gemeenteblad 2025 nr. 388929 10 september 2025 1 


